
Jedno svítidlo. Dvě
světelné zóny. Tři
nastavení.
Toto moderní elegantní úzké bílé provedení vypadá stejně dobře

vypnuté jako rozsvícené. Čisté oblé linie hlavního svítidla jsou

zvýrazněny chytrým lineárním okrajovým světlem. Kombinace

obou světel vytváří 3 jedinečná nastavení. Výstup hlavního

downlightu je chladné světlo 4000k, zatímco zvýrazňující lineární

okrajové svítidlo vyzařuje teplé světlo 2700k. Svítidlo je dostupné

ve 3 velikostech, takže perfektně zapadne do každé místnosti

vašeho domu. Praktická paměťová funkce vám pomůže vyvolat

vaše poslední nastavení. Pokud tedy máte rádi čisté bílé provedení

s mnoha funkcemi, Ozziet je perfektní stropní svítidlo pro vás.

Navrženo pro váš obývací pokoj i ložnici

• Perfektní relaxace a atmosféra

Slaďte své interiéry

• Mimořádně štíhlé provedení

Jednoduše zážitek

• Jednoduchý výběr – systém si pamatuje váš oblíbený režim

• Snadná instalace

Stropní svítidlo
Ozziet, 18 W

Stropní svítidla

4000 K

White

Stmívatelné

8719514431942



Světelný efekt

• Dvouzónové světlo

8719514431942



Přednosti
Perfektní relaxace a atmosféra
Obývací pokoj je srdcem každého
domova – místem, kde se scházejí a
relaxují rodiny a kde tráví čas se svými
hosty. Osvětlení obývacího pokoje
nebo ložnice musí být flexibilní a musí
se snadno přizpůsobit různým typům
použití v průběhu dne. Pečlivé umístění
různých zdrojů světla a hra s vrstvením
světla také přispívá k vytvoření dojmu
prostoru a propůjčuje pokoji světlý
vzhled a pocit otevřenosti.

Mimořádně štíhlé provedení
Štíhlý design vyrovnaný s povrchem je
ideální pro nízké stropy.

Jednoduchý výběr – systém si
pamatuje váš oblíbený režim
Ať už dáváte přednost teplé záři pro
útulné večery, nebo jasnému bílému
světlu, u kterého se dá lépe soustředit,
systém si zapamatuje, co máte
nejraději, takže je výběr snadný.

Snadná instalace
Instalace je velmi snadná. Svítidlo stačí
bezpečně upevnit nebo zavěsit na zeď
či strop, připojit a zapnout.

Dvouzónové světlo
Změna atmosféry v místnosti nikdy
nebyla snazší. Dvouzónové stropní LED
svítidlo Philips SceneSwitch vám
umožní navodit náladu pomocí tří
jedinečných nastavení. Kombinace
hlavního a lineárního okrajového světla
nabízí varianty osvětlení, které se
ideálně hodí pro chvíle, kdy si k sobě
někoho pozvete, potřebujete se
soustředit, nebo se jen prostě chcete
cítit příjemně. Obejdete se i bez
stmívače a není třeba nic montovat –
 na všechno vám stačí váš stávající
vypínač.

Specifikace
Charakteristika zdroje

• Zamýšlené použití: Interiér

Design a provedení

• Barva: White

• Materiál: Plast

Odolnost

• Počet cyklů zapnutí: 20 000

Ochrana životního prostředí

• Disposal of the product: Na konci
(ekonomické) životnosti výrobek
zlikvidujte v souladu s místními
předpisy a nelikvidujte jej s běžným
domovním odpadem. Správná
likvidace produktů přispívá k ochraně
před případnými nežádoucími vlivy
na životní prostředí a zdraví.

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Nastavitelné bodové světlo: Ne

• Stmívatelné pomocí dálkového
ovladače: Ne

• Integrované LED: Ano

• Obsahuje dálkové ovládání: Ne

Charakteristika světla

• Konzistence barev: 6 SDCM

• Index podání barev (CRI): 80

• Doba zahřívání do 60 % světla: <2

Různé

• Speciálně navrženo pro: Ložnice,
Obývací pokoj, Jídelna, Kuchyně,
Domácí kancelář, Garáž

• Styl: Nadčasový

• Typ: Stropní svítidla

• EyeComfort: Ano

• Zvláštní funkce: Stmívatelné

Další charakteristiky

• Proud žárovky: 150 mA

• Účinnost: 111 lm/W

Rozměry a hmotnost výrobku

• Čistá hmotnost: 0,61 kg

• Výška: 4,5 cm

• Délka: 30 cm

• Šířka: 30 cm

Servis

• Záruka: 5 let

8719514431942



Technické údaje

• Životnost až: 20 000 h

• Průměr: 300 mm

• Celkový světelný tok svítidla: 2000

• Barva světla: 4000

• Napájení ze sítě: AC 220–240

• Regulovatelné svítidlo: Krokové
ovládání stmívání – nepoužívat se
stmívačem

• LED: Ano

• Kód IP: IP20

• Třída ochrany: Třída II

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8719514431942

• Čistá hmotnost: 0,62 kg

• Hrubá hmotnost: 0,88 kg

• Výška: 32,5 cm

• Délka: 5,4 cm

• Šířka: 32,5 cm

8719514431942

Datum vydání: 2025-04-15
Verze: 0.256

© 2025 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


